
خردهفروشی

ایران15میلیونتنغلهواردمیکند
فائو پیش بینی کللرد واردات غللات ایران 
در سللال جاری به 14/9 میلیون تن برسد که 
این رقم نسللبت به سللال قبل ۸درصد کاهش 
خواهد داشللت. به گزارش تسللنیم بلله نقل از 
پایگاه تخصصی اریزا، سازمان جهانی خواربار و 
کشللاورزی ملل متحد پیش بینی کرد ایران در 
سللال جاری 1/6 میلیون تن برنللج وارد کند. 
دولللت ایران از آبان سللال 93 و به دلیل ذخایر 
فراوان داخلللی، واردات برنللج را به طور موقت 
ممنوع کرده اسللت. براسللاس پیش بینی این 
نهاد بین المللی تولید شلللتوک برنللج در ایران 
طی امسال 2 درصد افزایش می یابد و به 2/65 
میلیون تن خواهد رسللید. در سال پیش از آن 
2/6 میلیون تن شلللتوک برنج در ایران تولید 
شده اسللت. ایران بخش مهمی از برنج وارداتی 
خود را از هند تأمین می کنللد. اداره نظارت بر 
محصولات کشاورزی و غذایی هند کل واردات 
برنج ایران از این کشور در سال 93 را 935 هزار 
و 56۸ تللن اعام کرده که این رقم نسللبت به 
سال قبل از آن کاهش 35 درصدی داشته است. 

میوههایصادراتیبیمشتریماند
رئیس اتحادیه میوه و سبزی با بیان اینکه 
صادرات میوه کاهش یافته اسللت از رسللمی 
شللدن واردات انبه خبر داد. حسین مهاجران 
در گفت وگو بللا میزان با بیللان اینکه تاکنون 
فقط واردات موز رسللمی بود، اظهللار کرد: به 
دلیل استقبال زیاد و جلوگیری از قاچاق میوه 
واردات انبه نیز رسللمی شد. وی با بیان اینکه 
بسللیاری از میوه های استوایی از طریق قاچاق 
وارد کشور می شللود، اضافه کرد: میوه هایی از 
قبیل آناناس، انبه، نارگیل به دلیل استقبال زیاد 
به صورت قاچاق وارد کشور می شود و به همین 
دلیل اخیرا واردات انبه رسمی شد. وی با بیان 
اینکه صادرات میوه کاهش یافته است، گفت: 
با توجه به اینکه تولید میوه فراوان اسللت اما از 
طرفی صادرات هم کاهش یافته است. مهاجران 
با اشاره به اینکه سیب زمینی بیشترین صادرات 
را در محصولات کشللاورزی داشللت، افزود: با 
توجه به حجم زیاد صادرات سللیب زمینی به 
کشللورهای عراق و افغانسللتان اما این اواخر با 
کاهش چشللمگیر صللادرات آن مواجه بودیم. 
وی گفت: عراق و افغانسللتان که مشتری دائم 
ما بودند با تولید فراوان نسبت به سال گذشته، 
وارداتشان را کاهش داده اند و صادرات ما به این 

کشورها بسیار پایین است. 

توقفشمارهگذاری
موتوسیکلتهایکاربراتوری

رئیس استاندارد تدوین معیار و ممیزی مصرف 
سوخت شللرکت بهینه سللازی مصرف سوخت 
با اشاره به توقف یکسللاله اجرای استانداردهای 
مصرف سللوخت موتوسیکلت ها اظهار کرد: اجرا 
نشدن این اسللتاندارد در موتوسیکلت ها سالانه 
5٧ میلیون لیتر بنزین را هدر می دهد. به گزارش 
میزان، مریم مهدی نژاد با اشللاره به توافق میان 
وزیران نفت، صنعت، معللدن و تجارت و رئیس 
استاندارد در بهمن ماه پارسال، اظهار کرد: اجرای 
استاندارد مصرف سوخت موتوسیکلت ها یک سال 
به تعویق افتاد. مهدی نژاد تصریح کرد: سیسللتم 
کاربراتللوری به صورتی اسللت که بللا تغییراتی 
اندک در آن با کاهش توان موتوسیکلت، مصرف 
سللوخت نیز پایین آمده و قادر بلله پاس کردن 

استاندارد مصرف سوخت می شود تا تایید شود. 

اعلامفهرستاملاکغیرمنقول
بانکهابهبانکمرکزی

بانک ها و مؤسسللات اعتباری موظف شللدند 
فهرسللت اماک غیرمنقول را بلله تفکیک مازاد 
و غیرمازاد حداکثر تا پایان سللال جاری به بانک 
مرکللزی اعام کنند. هیأت وزیران تعداد دیگری 
از آیین نامه هللای اجرای قانون رفع موانع تولید و 
ارتقای نظام مالی کشور را بررسی کرد و به تصویب 
رساند. با تصویب یکی از آیین نامه های این قانون، 
بانک ها و مؤسسللات اعتباری موظفند فهرسللت 
اماک غیرمنقللول را به تفکیک مازاد و غیرمازاد 
با مشخصات ثبتی و نشانی کامل و ارزش دفتری 
و اطاعات سللهام تحللت تملک خود به تفکیک 
فعالیت های بانکللی و غیربانکی، حداکثر تا پایان 
سال 1394 و در سال های مالی بعد حداکثر یک 
ماه پس از انقضای سال مالی به بانک مرکزی اعام 
کنند. همچنین عایدی اماک غیرمنقول مازاد و 
سود سهام تحت بانک ها و مؤسسات اعتباری در 
بنگاه هایی که فعالیت غیربانکی انجام می دهند، 
مستقل از درآمد عملکرد آنها بوده و عایدی و سود 
سللهام مزبور قابل جمع با سللود و زیان یا درآمد 
مشمول مالیات عملکرد سال مربوط نخواهد بود. 
همچنین به گمرک اجازه داده می شود کالاهایی 
را که یکبار با مجوز سازمان ملی استاندارد ایران 
وارد و ترخیص شده است، در موارد بعدی با ارائه 
گواهینامه مذکور بدون نیاز به اخذ مجوز با رعایت 

سایر مقررات، ترخیص کنند.

مردمنمیتوانندلبنیاتبخرند

دبیر انجمن صنایع لبنی کشللور گفت: ما توان 
فروش فرآورده  های لبنی را با قیمت های بالاتر 
از میزان کنونی نداریم، چرا که مردم توان خرید 
ندارند. رضا باکللری در گفت وگو با مهر با بیان 
اینکه تاکنون هیچ بخشنامه ای مبنی بر افزایش 
1۰ درصدی قیمت فرآورده های لبنی به دست 
ما نرسیده است، اظهار داشت: فعا تمام مباحث 
مطرح شللده در حد حرف است و چیزی روی 
کاغللذ وجود نللدارد. وی تصریح کرد: همانطور 
که قبللا نیز اعام کرده ایم، مللا توان فروختن 
فرآورده هللای لبنللی را با قیمت هللای بالاتر از 
نرخ های کنونی نداریم. باکری در پاسخ به این 
پرسش که برای حل مشکات فعلی، پیشنهاد 
صنایع این اسللت که دولت بلله دامداران یارانه 
بدهد؟ گفت: بله! چرا که طبق قانون مابه التفاوت 
قیمت دسللتوری و قیمت تعادلی در بازار باید 
توسط دولت پرداخت شود. وی در پایان تاکید 
کرد: وقتی مردم پولی برای خرید ندارند، چگونه 
ما می توانیم آنان را مجبور به خرید کالای خود 
کنیم؟ در همین زمینه محمد فربد،   عضو هیأت 
مدیره انجمن صنایع لبنی با بیان اینکه اگر قرار 
باشللد قیمت لبنیات افزایش پیللدا کند در ماه 
مبارک رمضان این اتفاق رخ نخواهد داد، به مهر 
گفت: زمانی  که تقاضا و کشللش در بازار وجود 
داشللته باشد، بازار افزایش نرخ را هضم می کند 
اما در حال حاضر عرضه بیش از تقاضاسللت و 
قدرت خرید مردم نیز کاهش یافته است. البته 
محمدرضللا نعمت زاده، وزیللر صنعت، معدن و 
تجارت چند روز قبل گفتلله بود: هم اکنون در 
ستاد تنظیم بازار پیشنهادی مطرح است که 3 
قلم محصول لبنی شللامل شیر، پنیر و لبنیات 
بتواند افزایش 1۰ درصدی قیمت را تجربه کند، 
چرا که دولت نمی توانللد به تولید یارانه بدهد، 
ضمللن اینکه بقیه محصللولات لبنی با قیمت 
آزاد هم اکنون در بازار عرضه می شللوند و دولت 
دخالتللی در قیمت گذاری آن نللدارد.  با وجود 
تصویب افزایللش 1۰ درصدی قیمت 3 قلم از 
اقام پرمصرف لبنیات )شیر، ماست و پنیر( اما 
گزارش های میدانی نشان می دهد قیمت ها هنوز 
افزایشی نداشللته است و وفور کالاهای اساسی 
در بازار به چشم می خورد اما خریداری نیست. 
به گزارش فارس، طی هفته گذشللته با مصوبه 
هیأت دولت، صنایع لبنی اجازه یافتند تا قیمت 
شیر، ماست و پنیر را 1۰ درصد افزایش دهند، 
البته اجرای این افزایش قیمت منوط به بررسی 
در سللتاد تنظیم بازار شد. گزارش های میدانی 
فارس از سللطح سوپرمارکت ها و فروشگاه های 
سطح شهر تهران نشان می دهد، نه تنها هیچ یک 
از برندهللای لبنی افزایش قیمتی نداشللته اند، 
بلکه برخی برندهللا به دلیل آنکه تاریخ مصرف 
محصولاتی همچون شللیر و ماست کوتاه است 
تخفیف 1۰ تا 2۰ درصدی روی محصولات خود 

در فروشگاه های زنجیره ای ارائه کرده اند.  

غله

3اقتصاد

کارفرمایان می گویند با وجود نامه نگاری با ربیعی 
و تامین اجتماعی درباره مخالفت شدید با دریافت 
حق بیمه از بن نقدی کارگران، نامه ای به جهانگیری 
می نویسللند و با افزایش 39 هزار تومانی حق بیمه 
مخالفت می کنند. مدتی پیش تامین اجتماعی در 
اباغیه ای خطاب به کارفرمایان و بنگاه های مشمول 
قانللون کار اعام کرد از این پس باید بابت حق بن 
نقدی 11۰ هزارتومانی ماهانه کارگران، حق بیمه 
بپردازند که سهم کارفرمایان به ازای هر کارگر مبلغ 
29 هزار و 9۰۰ تومان و سهم کارگران نیز 9 هزار و 
1۰۰ تومان خواهد بود. با این حال، در تیرماه سال 
گذشته شورایعالی کار تصمیم گرفته بود دریافت 
حق بیمه از بن نقدی کارگران و مشللمولان قانون 
کار متوقف شود، چون اولا حق بن از مزایای جانبی 
مزد اسللت و دیگر اینکلله پرداخت حق بیمه بابت 
دریافت بن نقدی توسط کارگران و کارفرمایان، عما 
هیچ گونه فایده ای برای آنها ندارد ولی برای تامین 
اجتماعی منابع مالی فراوانی جمع آوری می شللود. 
به گزارش مهللر، نمایندگان کارگران و کارفرمایان 
می گویند پرداخت حق بیمه بابت دریافت بن نقدی 
تنها برای کسللانی مفید و تاثیرگذار است که در 2 
سال پایانی دوران کاری خود قرار داشته باشند. در 
این مقطع، افراد می توانند بابت پرداخت حق بیمه 
بیشتر، امیدوار باشند در دوران بازنشستگی حقوق 
بیشتری نیز دریافت کنند اما برای سایر گروه های 
کارگری و همچنین کارفرمایان، این پرداختی تنها 

یک هزینه اضافه تلقی می شود.
مصوبهایکهنادیدهگرفتهشد ■

اما تامین اجتماعی چندی پیش با نادیده گرفتن 
مصوبه سللال گذشته شورایعالی کار که زمانی هم 
بللرای پایان توقف دریافت حللق بیمه از بن نقدی 
تعیین نکرده بود، به زیرمجموعه های خود دستور 
داد کلله از کارفرمایان حق بیمه بن نقدی دریافت 
کنند. نکتلله حائز اهمیت این اسللت که به گفته 
کارگران و کارفرمایان، توقف دریافت حق بیمه بن 
نقدی و تصویب آن در شورایعالی کار، با پیگیری و 
خواسته وزیر کار انجام شللده بود اما حالا سازمان 
زیرمجموعه وی می خواهد اقدام دیگری انجام دهد.

نمایندگان کارفرمایان به تازگی و پس از دستور 
تامین اجتماعی مبنی بر دریافت حق بیمه بن نقدی 
از کارگران و کارفرمایان، خواستار تشکیل جلسه با 
وزیر کار و تامین اجتماعی شدند و حتی در این باره 
با ربیعی نیز نامه نگاری شد اما تاکنون جلسه ای به 

منظور رسیدگی به این مساله تشکیل نشده است.
کارفرمایللان در واکنللش بلله اباغیلله تامین 
اجتماعی، مخالفت خود را با اینگونه تاش ها برای 
افزایش هزینه های بنگاه ها اعام کردند و خواستار 
تصمیم گیری بر مبنای رعایت سه جانبه گرایی و با 
مشورت شدند. شب گذشته نمایندگان کارفرمایان 
دیداری با وزیر کار داشتند اما می گویند این مساله 
مطرح نشد و قرار است یک نشست رسمی پیرامون 
این موضوع داشته باشند. اصغر آهنی ها، عضو هیات 
مدیره کانون عالی کارفرمایان ایران در گفت وگو با 
مهللر با بیان اینکه پس از اقدام تامین اجتماعی در 
نادیده گرفتن مصوبه شورایعالی کار به مدیرعامل 
تامیللن اجتماعی و وزیر کار نامه نوشللتیم، گفت: 
خواسللته کارفرمایان این اسللت که طبق مصوبه 
شورایعالی کار، حق بن نقدی نباید مشمول پرداخت 

بیمه باشد.
افزایشسهمبیمهکارگرانوکارفرمایان ■

وی اظهار داشللت: متاسفانه تامین اجتماعی با 
مشللکات مالی فراوانی روبه رو است و نمی خواهد 
زیر بار این موضوع برود، از این رو ما کار را از طریق 
نامه نگاری و درخواست از معاون اول رئیس جمهور، 
پیش خواهیم برد. آهنی ها خاطرنشان کرد: واقعیت 
این اسللت که دولت و هر بخللش دیگری نباید در 

این شللرایط بازار کار به کارفرمایان فشار اضافه ای 
وارد کند، چون از بین بردن و نابود کردن اشللتغال 
خیلی آسللان و ایجاد و حفظ فرصت های شللغلی 
بسیار دشللوار است. وی افزود: همچنین قرار است 
جلسلله ای در این باره با وزیر کار داشللته باشیم تا 
بتوانیم ایللن موضوع را حل و فصللل کنیم. اینکه 
برخی اعللام کرده اند با کارفرمایان توافق شللده، 
اصللا چنین چیللزی نبوده و ما توافقللی با تامین 
اجتماعی نداشته ایم. این مقام مسؤول کارفرمایی 
کشللور تصریح کللرد: ما به دنبال حللل کردن این 
مشللکل جدید بنگاه ها و تولیدکنندگان هستیم و 
کار را از طریللق مبادی قانونللی آن دنبال خواهیم 
کرد. کارفرمایان به دنبال این هستند که بهبودی 
در شرایط کسللب و کار ایجاد شود تا بتوان انتظار 
داشت بازار کار هم رونق بگیرد و اشتغال ایجاد شود.

ماجراچهبود؟ ■
اول مردادمللاه سللال 93 مصوبلله ای از سللوی 
شللورایعالی کار ارائلله شللد که طللی آن بر توقف 
دریافت حق بیمه از بن نقدی کارگران و مشمولان 
قانون کار تاکید شللده بود و این مصوبه خیلی زود 
از سللوی معاون روابط کار وزارت کار برای اجرا به 
تامین اجتماعی اباغ شد. حرف این بود که تامین 
اجتماعی از زمان اباغ مصوبه شورایعالی کار، دیگر 

نباید بابت حق بن نقدی کارگران که به عنوان یکی 
از مزایای رفاهی و انگیزشللی کارگران محسللوب 
می شللود، حق بیمه دریافت کند که عما اجرای 
ایللن بند به معنای کاهش درآمللد بیمه ای تامین 
اجتماعی بوده اسللت. البته در آن زمان نمایندگان 
کارگران عنللوان کرده بودند که دریافت حق بیمه 
بابللت بن نقدی از کارگران هیچ فایده ای برای آنها 
نداشللته و تنها برای کارگرانی که در 2 سال پایانی 
قبل از بازنشستگی قرار داشتند می توانست اهمیت 
داشته باشللد و از بابت پرداخت حق بیمه بیشتر، 
مسلما حقوق بیشللتری نیز در دوران بازنشستگی 
دریافت می کردند ولی برای سایر گروه ها که بیش از 
1۰ میلیون نفر می شوند، تنها یک هزینه اضافه بود. 
کارگران در آن مقطع بر این موضوع تاکید داشتند 
کلله مصوبه لغو دریافت حق بیملله از بن نقدی با 
پیگیری وزیر کار به شورایعالی کار منتقل شده بود 
که در نهایت نیز به فوریت به تصویب رسید اما حالا 
کمتر از یک سال از زمان اجرای آن و با وجود اینکه 
در اباغیلله معاون روابللط کار وزارت کار به تامین 
اجتماعی زمانی برای پایان اجرای مصوبه یادشده 
مشخص نشده بود حالا تامین اجتماعی اباغیه ای را 
به استان ها ارائه کرده و از آنها خواسته دریافت حق 

بیمه از بن نقدی کارگران را از سر بگیرند.

حقبیمههمگرانشد!

تأمیناجتماعیهمچنانبهدنبالبنکارگران!
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کشاورزی

صنعت

بانک

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
بارندگی  تهران گفللت: میللزان 
پایتخت از ابتدای سال آبی یعنی از اول مهرماه 1393 

تا کنون بالغ بر 266 میلی متر 
بللوده که در مقایسلله بللا آمار 
دراز مدت 46 ساله که نرمال آن 
33۰ میلی متر است 19 درصد 
کاهش نشللان می دهد. خسرو 
ارتقایی در گفت وگو با ایسنا، با 

اشاره به آخرین وضعیت آمار بارندگی در استان تهران 
اظهار کرد: این مساله موجب تشدید وضعیت بحران 
آبی شللده که البته ورود به فصل تابستان و گرمای 
هللوا نیز در این امر بی تاثیر نبوده اسللت. وی با بیان 
اینکه در روزهای ابتدای سال جاری وضعیت بارندگی 
خوبی داشتیم، گفت: متاسفانه از نیمه اردیبهشت ماه 
تا به امروز بارندگی جدی در سللطح اسللتان نبوده 

است. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران حاصل 
بارندگی ها را تجمیللع 2۰۰ میلیون مترمکعب آب 
پشت سدها عنوان و اظهار کرد: براساس آخرین آمار 
وضعیت ذخایر در سد امیرکبیر 
1۸2 میلیون، سللد لتیان ٧۰ 
میلیون، سد لار 149 میلیون، 
سد طالقان 246 میلیون و سد 
ماملو 16٧ میلیون متر مکعب 
اسللت. به گفته وی جمعا ۸16 
میلیون مترمکعب آب در سللد های پنجگانه استان 
تهران موجود اسللت که در مقایسلله با شرایطی که 
بارندگی خوب باشد حدودا 146 میلیون مترمکعب 
نسللبت به شرایط نرمال کسللری داریم. مدیر عامل 
شللرکت آب منطقه ای تهران اظهار کرد: اگر هر فرد 
خود را در مصرف بهینه آب سهیم بداند قطعا بخش 

عمده ای از مشکات آبی کشور حل خواهد شد. 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از افزایش اعتبار سللبد امنیت 
غذایی در اولین مرحله سال 94 خبر داد و گفت: 
در صورت حذف بیشتر یارانه بگیران، اعتبار سبد 
کالایللی افزایش خواهد یافت. علللی ربیعی، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شب گذشته در جمع 
خبرنگاران دربللاره وضعیت یارانه بگیللران اظهار 
داشللت: بازنشسللتگی عامل حذف یارانه نخواهد 

بود و اساساً هیچ بازنشسته ای 
تاکنون حذف نشده و ممکن 
است در شللاخص های دیگر 
قرار گرفته باشللد. وی افزود: 
ممکن اسللت یک بازنشسته 
شللاخص های دیگللری را که 

منجر به حذف وی شللده اسللت دارا باشد که در 
ایللن باره تا پایان هفته بحللث مفصلی در یکی از 
برنامه های تلویزیونی درباره حذف یارانه ها خواهم 
داشت. ربیعی در پاسخ به این سوال که آیا اعتبار 
سبد کالایی کاهش پیدا کرده است، گفت: خیر، 
تاکنون اعتبار سبد کالا نه تنها کاهش پیدا نکرده 
بلکه روند افزایشللی داشته اسللت و اندازه آن هم 
تغییری نکرده است، تا الان بیش از 1۰ میلیون نفر 
مشمول دریافت سبد کالایی هستند که به تعداد 
نفرات قبلی هم اضافه شده است. وزیر تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوال فارس مبنی بر 
اینکه اعتبار سللبد کالایی دقیقاً چه میزان است، 
گفللت: تعدادی که در طرح سللبد امنیت غذایی 
توانمند می شوند، از فهرست حذف شده و نفرات 
دیگری جایگزین می شوند و اعتبار آن برای هر نفر 
4۰ هزار تومللان و به ازای هر نفر 1۰ هزار تومان 
تا سللقف 12۰ هزار تومللان افزایش پیدا می کند. 
ربیعی افزود: طبق دستور رئیس جمهور هر زمان 
منبع مالی برای سبد کالا به 
وجود  آیللد، اعتبار آن افزایش 
پیدا خواهد کرد؛ فردا نشستی 
با رئیس سللازمان مدیریت و 
برنامه ریزی درباره بودجه این 
موضوع خواهیم داشت و رقم 
دقیقی برای آن مشللخص خواهد شد؛ تا به امروز 
جدیدترین مرحله توزیع سبد کالا 3 میلیون نفر 
تحویل گرفتنللد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
درباره منابع مالی سبد کالا و اشتغال جوانان گفت: 
از محل هدفمندسازی یارانه ها و حذف افراد اعتبار 
موضوعاتی همانند سللبد کالا، سامت و اشتغال 
افزایش پیدا خواهد کرد؛ اگر موضوع حذف یارانه 
اقشار پردرآمد با موفقیت انجام شود، موضوعاتی 
همانند اشتغال، مبارزه با فقر غذایی و سامت به 

طور جدی دنبال خواهد شد.

مشاور سللازمان خصوصی سازی 
گفت: ارزش سهام عدالت 2 برابر 
شده اسللت. سیدجعفر سللبحانی در این باره گفت:  
واگذاری سهام عدالت که از سال ۸5 آغاز شده است، 
تا پایان سللال 94 ادامه خواهد داشت و براساس آن، 
قرار است 6 دهک جامعه سهامدار سهام عدالت شوند 
و یک میلیون تومان سللهم به هر شهروند براساس 
آن تعلق می گیللرد. در حال حاضر هیچ سللهامدار 

سللهام عدالتی نداریللم و فقط 
ثبت نام ها انجام شللده اسللت. 
قانونگللذار  را  گللروه   1۸ ،1٧
جهت مشللمولان سهام عدالت 
نام برده اسللت، تاکنون حدود 
4۸ میلیون نفر ثبت نام کرده اند 

اما واگذاری های سهام عدالت تا پایان امسال به اتمام 
نمی رسد، چون فقط سود 6۰ شرکت از شرکت های 
مشمول سهام عدالت اعام شده، این در حالی است 
که همه شرکت های سللهام عدالت به دلیل بورسی 
بودن سودده هستند و اگر سودده نبودند، سهام شان 
در بورس نبللود. وی اضافه کرد: تللا تیرماه 95 باید 
سود این شرکت ها اخذ شود اما هنوز سود سال 93 
دریافت نشده و بخشی از سود سال 92 باقی مانده و 
سللال مالی 94 هم هنوز به اتمام نرسیده است و در 
مجموع باید کل  سود 1۰ ساله محاسبه و به خزانه 

واریز شللود. تاکنون حدود 36 درصد از سللهم یک 
میلیون تومانی مشمولان به خزانه واریز شده، یعنی 
36 درصد یک میلیون تومان سهام عدالت هر فرد به 
حساب خزانه واریز شللده است و با احتساب میزان 
بدهی های شرکت های مذکور به خزانه بابت محاسبه 
سود سال های 93 و 94 و بخشی از سال های گذشته 
پیش بینللی می شللود در نیمه سللال 95 حدود 5۰ 
درصللد یک میلیون تومان بازپرداخت خواهد شللد. 
سبحانی افزود: در همین رابطه 
قانونگذار مصوب کرده اسللت 
2 دهللک پایین جامعلله از 5۰ 
درصللد تخفیف در سللهم یک 
میلیون تومانی خود برخوردار 
شوند ولی برای بقیه دهک های 
جمعیتی سللهام عدالت )4 دهک باقیمانده مشمول 
سهام عدالت( قانونگذار مصوب کرده است که اگر از 
محل سود شرکت های مشمول سهام عدالت طی 1۰ 
سال گذشللته مبلغ یک میلیون تومان آنها )اقساط 
مبلغ یک میلیون تومان( تسویه نشود، باقیمانده آن 
را مشمولان سهام عدالت به عنوان آورده خود پرداخت 
می کنند؛ بدین معنا که پیش بینی می شللود تا سال 
95، 5۰ درصد از سللهم یک میلیون تومانی توسط 
سللودهای دریافتی از شرکت های سللهام عدالت به 

حساب خزانه پرداخت می شود.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی 
ایران با بیان اینکه اسللتفاده از ماده 
شللیمیایی جوهر قند بازی با سللامت مردم است، 

گفت: بلله کارگیللری این ماده 
در تولید نللان عملی غیرمجاز 
بللوده و تولیدکننللدگان نان با 
جوهر قند مجازات می شللوند. 
به گزارش فارس، علی قنبری، 
عوارض ناشی از استفاده  جوهر 

قند در تولید نان را بسیار خطرناک اعام کرد و گفت: 
از همه دستگاه های نظارتی بویژه معاونت غذا و دارو، 
اسللتانداری های سراسر کشور و سللازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولید کنندگان می خواهیم تا ضمن 
تشللدید بازرسللی ها، از این کار غیرقانونی و آسیب زا 
جلوگیری کنند. معاون وزیر جهاد کشللاورزی گفت: 
جوهر قند )سدیم دی تیونیت یا بانکیت( ترکیبی از 

اکسیژن، گوگرد و سدیم است و کاربرد صنعتی داشته 
و از این ماده شیمیایی در صنعت رنگرزی و برای سفید 
کردن قند در کارخانجات قند اسللتفاده می شللود اما 
زمانی که به عنوان افزودنی به نان 
یا آرد اضافه و وارد بدن انسللان 
شود، سبب عدم هضم و جذب 
مواد مغذی شده و مانع عملکرد 
آنتی اکسللیدان های  مطلللوب 
ضدسللرطانی در بدن می شود. 
قنبری با بیللان اینکه بالا بردن سللرعت تولید بهانه  
برخی نانوایان متخلف برای استفاده از مواد غیرمجاز 
شده، افزود: در گذشللته استفاده از جوش شیرین در 
تهیه خمیر و نان مرسوم بود اما این ماده نیز به دلیل 
اینکه مضر و تهدید کننده  سامت مردم بود، از سوی 
ما ممنوع اعام شد و نانوایان ملزم به استفاده از خمیر 

مایه در تولید نان شدند.
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